Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 122/2015-CEV/UECE
(07 de outubro de 2015)

Dispõe sobre alteração de disposição do

Edital do Vestibular 2016.1 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no subitem 14.5 do Edital

No 34/2015-Reitoria, de 18 de setembro de 2015, que regulamenta o Vestibular 2016.1

da UECE, torna público o que segue: o disposto na alínea “a” do inciso II do subitem

10.17 do Edital acima referido passa a ter a seguinte redação: não marcar no cartão-

resposta o número do gabarito de seu caderno de prova, desde que não seja possível

identificação de tal número.

Fortaleza, 30 de setembro de 2015

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.